
Fecha y hora de emisión:
23/09/2016 17:46:01

FACTURA

Folio: MX 569077

VENDIDO A:
MANKIEWICZ MEXICO S DE RL D CV
CAMINO AL CERRITO 13 INT 71 COL HUERTAS DE LA VIRGEN

ENVIADO A:

CORREGIDORA QT MX

C.P.: 76900

R.F.C.: MME980203EV6

MANKIEWICZ MEXICO S DE RL DE C
CARR LIBRE QRO- CELAYA KM 13 7 SAN ISIDRO DEL LLANITO

APASEO EL ALTO  MX

C.P.: 38511

Ordenado por: JAIME CONTRERAS Remision No N210088203 No Orden 84840381

No ORDEN DE COMPRANo. DE CLIENTE FORMA DE ENVIO FECHA DE LA ORDEN TERMINOS

12190004 JAIME FM 23/09/2016 30 DIAS

Expedido en: Apodaca, NL

Carr. Miguel Aleman Km 21,  #6
Prologis Park Apodaca
Apodaca  N.L.           66627

Uline Shipping Supplies, S de R.L de C.V.
USS000718PA0

Tel:81-8156-7400 Fax:81-8156-7410
www.uline.mx
Régimen General de Ley Personas Morales

MATRIZ NUEVO LEON:

DESCRIPCION
PRECIO

UNITARIO
IMPORTE

ENVIADO

No DE
ARTICULOORDENADO

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD

1.000 SILLA DE TRABAJO DE LUJO - POLIURETANO 6,030.00 6,030.001.000 H-3732JUEGO

1.000 DELUXE WORK STOOL-STOOL ONLY 0.00 0.001.000 H-3737PIEZA

1.000 ADJ ARMS FOR DELUXE WORK STOOL 0.00 0.001.000 H-3738PAR

1.000 GORRA NFL - SAN DIEGO CHARGERS 0.00 0.001.000 S-2275SDCPIEZA

1.000 CARGO POR ENTREGA 254.16 254.161.000 PFNO APLICA

No Pedimento Fecha Aduana Peso

162437706027783 18/04/2016 24 0.086000 KGS

162437706029130 05/05/2016 24 16.918000 KGS

162437706033236 29/06/2016 24 3.320000 KGS

23/9/2016 17:46

0164639039

Le pedimos atentamente, anexar su numero de

Referencia 121900047 al efectuar su pago

6,284.16

7,289.63

SUBTOTAL

TOTAL

Cantidad con letra:

EFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pag. 1 de 1

SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 63/100 IVA16.00%: 1,005.47

METODO DE PAGO: NA - NA

||1.0|A72F6311-574F-482E-86EB-7BF8FE51F279|2016-09-
23T17:51:05|S9ZGV4qrjxOWWsTeLdkgxeI93OwuBXluEBMVKLnZNa9rCUodPUSEA3/49jIJcHSbevHMCDCKNUKT4ZqkgsQeQzI59c65Z5ZnJhSpAYrCQkrHfYs2nP
zfju/vd5YF8hqlhOj9MtJ+T6ez73d9293aFIO4h7MMFLwLYw1KZJcH1Rn0zm23ENcnxF5Ty3FdXD3UDraa+DhXavsU8zeaupdB6UX7VawiPjGNNiFI/Qv0ifDigWCfKw
yAbu+pGujV5tUDZQhXJZGvufQe00bekg5XWL8gNU7CUy0D97ylW2R9gPl1HUqvVB2kN0QeDpkhdfKQ6TE90BrLrORsQukCz4Fo4w==|00001000000203285726||

CADENA ORIGINAL

SELLO DIGITAL DEL SAT:
NDpjPZnpf/tTKlf1YehpGYpb9YMPN8hI4EGUUWnL6c0B/0IUqXATXGZ3QaiQC68epYgZJxNVJv80nFjWf1eTeaLExdypjMjom4tWAsraSUXakSUKSovd9+Pl
WEr7OEXuWk3eMIR+B8twMH6+c/uh+n8bKvn1paoMeLJ6E/tjwhQ=

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
S9ZGV4qrjxOWWsTeLdkgxeI93OwuBXluEBMVKLnZNa9rCUodPUSEA3/49jIJcHSbevHMCDCKNUKT4ZqkgsQeQzI59c65Z5ZnJhSpAYrCQkrHfYs2nPzfju/vd5YF8
hqlhOj9MtJ+T6ez73d9293aFIO4h7MMFLwLYw1KZJcH1Rn0zm23ENcnxF5Ty3FdXD3UDraa+DhXavsU8zeaupdB6UX7VawiPjGNNiFI/Qv0ifDigWCfKwyAbu+pGuj
V5tUDZQhXJZGvufQe00bekg5XWL8gNU7CUy0D97ylW2R9gPl1HUqvVB2kN0QeDpkhdfKQ6TE90BrLrORsQukCz4Fo4w==

Folio fiscal: No.serie CSD SAT: Fecha y hora de certificación del CFDI:

A72F6311-574F-482E-86EB-7BF8FE51F279 00001000000203285726 2016-09-23T17:51:05

No. serie CSD emisor:

00001000000401308761


